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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 14
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

19  листопада 2019 року

м. Молочанськ
рішення № 105     


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
19  листопада 2019 року 

м.Молочанськ                              №  14 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  7  чол.
                                                              Відсутні – 4 чол.
Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович
Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Відсутні:

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Запрошені та присутні:

Порядок денний засідання виконкому:
1. Про визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 30.05.2018 № 38 «Про затвердження Положення про здійснення допорогових закупівель товарів, робіт і послуг із застосуванням електронної системи закупівель у виконавчому комітеті Молочанської міської ради».

Підготував:  Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.

Доповідає:  Вольвач В.О., міський голова.

2. Різне.

Виступила: Горбунова Р.М.. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому. Голосували одноголосно. 
Порядок денний засідання виконкому затверджено одноголосно.
Розгляд питань
1. Слухали: Про визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 30.05.2018 № 38 «Про затвердження Положення про здійснення допорогових закупівель товарів, робіт і послуг із застосуванням електронної системи закупівель у виконавчому комітеті Молочанської міської ради».

Доповідав:  Вольвач В.О., міський голова.

Виступила:  Кривобокова Н.С.: «проект рішення підготовлено відповідно до діючого законодавства».

Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 105 прийняте, додається.

Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ

ПЕРЕЛІК рішень,

включених до протоколу  № 14 від 19 листопада 2019 року

засідання виконавчого комітету Молочанської міської ради
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	1
	Про визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 30.05.2018 № 38 «Про затвердження Положення про здійснення допорогових закупівель товарів, робіт і послуг із застосуванням електронної системи закупівель у виконавчому комітеті Молочанської міської ради».
	№ 105
	19.11.

2019
	Кривобокова Н.С.

Рожко Т.І.


Секретар                                                                         Н.СИНИЦЯ


























































